
 

 
HUJO-kokous 5/2024, 17.5. klo 9-10.30 teams 
muistio/ Satu- Väihkönen 
 
Osallistujat 
Satu Väihkönen (pj), Jutta Koivula (urheilujohtaja), Tanja Takkula (KO ja Para), Mikko 
Mäentausta (RE) osittain, Pirkko Herd (Valmennuskeskus). Seppo Laine (KE), Oona Pekkala 
(Vikellys), Marjukka Manninen (SRL). 
 
Poissa: Pia Ralli (Askel), Mici van Assendelft (Valjakko), Nina Mickelsson (matka) 
 

1. Kokouksen avaus, pj avasi kokouksen klo 9.00. 
 

2. Edellisestä kokouksesta 
 
Mj-ratsastajien kurinpidolliset asiat.  
Ohjeita löytyy valintaperusteiden kohdista 8, 10, 11 sekä 13. 
Lisäksi on mj-toimintaan sitoutumislomakkeet, jotka tulisi kaikkien allekirjoittaa.  
Päätettiin täydentää ja täsmentää nykyiset lomakkeet ja laatia myös ohjeet 
sanktioista sopimusten rikkomisessa. 
Päätettiin, että Jutta, Satu, ja Mikko/Sanna Backlund tekevät luonnospohjan 
ja se tuodaan Hujon syksyn toiseen kokoukseen hyväksyttäväksi. 
Uudistukset otetaan käyttöön ensi vuodesta alkaen. 

 
 

3. Talous 
Jutta on lähettänyt etukäteen lajiedustajille tämän vuoden kunkin lajin omat 
talousraportit 1-4/2024. Niissä ei enää näy kansallinen toiminta (poikkeuksena 
vikellys). Katsottiin esimerkkeinä koulu- ja esteratsastus. Alkuvuoteen osuu 
tyypillisesti hyvin vähän tapahtumia. Keskusteltiin tulopuolen tietojen välittymisestä 
lajiedustajille. 
Elokuun kokouksessa katsotaan kaksi ensimmäistä kvartaalia. 
 
 

4. Lajikohtaiset kuulumiset kilpailu- ja valmennustoiminnasta edellisen kokouksen 
jälkeen 
 

a. KO: Joukkueen valmistautuminen Pariisiin etenee. Toukokuun 3.viikolla Aachen, 
jonne lähdössä 7 ratsastajaa 8:lla hevosella. Valintakomitea työskentelee edelleen 
aktiivisesti. Kaksi ratsastajaa eivät enää tavoittele paikkaa Pariisiin, kymmenen 
kandidaattia jäljellä. 
Ikäluokat valmistautuvat PM-kisoihin.  

b. Para: Valmistautuminen Pariisiin etenee suunnitellusti. Seuraavat kilpailut 
paralympiaedustajille kesäkuun alusta alkaen Saksassa ja Hollannissa.  

c. KE: Valmistautuminen Pariisiin etenee suunnitellusti. Sanna Siltakorpi ja Veera 
Manninen ovat saaneet maapaikan, molemmilla MER. Edetään hevosten kunnon 
mukaan ja pyritään parhaaseen mahdolliseen vireeseen Pariisissa.  
Axel Lindberg voitti pitkän 3 tähden kisan Sopotissa. 
Poniratsukko on saavuttanut kv kvaalin ponien EM-kisaan, jonne ilm.aika umpeutuu 
noin heinäkuun alussa. Pohditaan osallistumista. 

d. Este: Touko-kesäkuussa alkavat NC-kisat Tanska/Martofte 15.-19.5./joukkuekisa 
tänään. Seuraavana Norja/Drammen 5.-9.6., jonne lähdetään osittain uudella 
joukkueella. 
Ikäluokkien NC-kisat Drammenissa 10.5., lapset hopeaa, juniorit ja nuoret 
pronssia. 

e. Valjakkoajo: Kv kisakausi alkanut, Talvikki Järvinen voitti ja oli 3. Tanskassa. U25 
EM-kisat heinäkuun lopulla Flyingessä, menoja ei ole budjetoitu. Meiltä 



 

mahdollisesti 2 valjakkoa, vastuu kvaaleista kansallisella liitolla. Näyttöjä haetaan 
Tanskasta ja Pärnusta, juniori osallistuu vain Pärnuun. 
MM-kisoihin todnäk TJ lähdössä, joukkueen saaminen vielä epävarmaa 

f. Vikellys: CVI Ypäjä 10.-12.5.2024, kilpailut sujuivat hyvin ja niistä saatiin kiitosta, 
3 osallistujamaata, 58 starttia. Arvokisakvaaleja saatiin. Järjestäjänä kv-kilpailussa 
toimii SRL:n Vikellyskomitea, tukea saatiin FEI:n vaihto-ohjelman kautta kahden 
toimihenkilön kustannuksiin. EM/MM- kisoihin osallistumista harkitaan, niihin ja 
PM-kisoihin haut aukeavat tänään. 

g. Askel: World Ranking kisat alkavat tänä vl:na Ypäjällä ja jatkuvat Lopella 
myöhemmin toukokuussa, yhteensä 5 kisaa Suomessa.  
PM kisat Herningissa elokuussa. Heinäkuussa tehdään joukkuevalinnat. 

h. Matka: PM-kisoihin Juhannuksen jälkeen saadaan joukkueet.  
Nuorten hevosten MM-kisoihin on saavutettu kvaaleja. 
Nuorten ratsastajien EM-kisoihin on ehdokkaita. 2025 Suomen tulisi järjestää PM-
kisat, etsitään sopivaa seuraa ja paikkaa. 

 
5. Terveiset FEI:n Sports Forumista, kts linkki https://inside.fei.org/fei/sports-forum/2024 

Ruotsin mallin konsultointi huippuratsastuksen valmennusjärjestelmästä Henrik 
Ankarkcronalta Lausannessa/Satu ja Jutta. Terveiset sieltä, liite 1 (lähetetty Hujon 
jäsenille kutsun yhteydessä) 
 

6. Yhteenveto kehityskeskusteluista mj-valmentajien ja -kapteenien kanssa. Liite 2 
(lähetetty Hujon jäsenille kutsun yhteydessä) 

7. Keke-kierroksesta saatiin kiitosta osallistujilta. Tartutaan kirjattuihin 
kehittämissuunnitelmiin.  

 
8. Muita asioita 

a. Kööpenhaminassa 4.11. kokous ensi vuoden PM-kisoista (KO, RE, Para – 
ikäluokat ja seniorit, vikellys, matkaratsastus, joka ei todnäk Ypäjällä ja valjakko), 
kisat pidetään Suomessa Ypäjällä. Aloitetaan kokouksen valmistelu. Osallistujiksi 
Jutta, Tanja, Mikko ja HO:n edustajat todnäk Pike + joku muu 

b. Jutta esitteli ed. liiton hallituksen kokouksessa katsauksen huippu-urheilun 
kilpailutoiminnasta. Esitys mukaili pitkälti Hujon päivityksiä.  

c. Oona kysyi arvokilpailutuista vikellyksen osalta: lisärahaa ei ole, budjetin puitteissa 
voi toimia. 
 

 
9. Loppuvuoden 2024 kokoukset:  

kesäkuun tapaaminen Ypäjällä su 16.6. kisa-aikataulun mukaan. 
Syyskauden kokoukset pe klo 10-12: 
16.8., 13.9., 24. - 27.10. HIHS:n yhteydessä, joulukuun kokous sovitaan myöhemmin. 
 
 

10. Kokouksen päätös, pj päätti kokouksen klo 10.30. 

https://inside.fei.org/fei/sports-forum/2024

